
Alecto DVM-64 Pro - bezprzewodowa niania z
kamerą 1080p z noktowizorem
Indeks: 718888 Producent: Lenco GmbH Kod producenta: DVM-64

Cena: 368.45 zł

Opis

Alecto DVM-64 bezprzewodowa niania z kamerą
elektroniczną (100% bezawaryjna i prywatna) z obrotową
kamerą wideo, noktowizorem, funkcją interkomu, duży
zasięg, biała
Producent: Lenco GmbH

Producent: Lenco GmbH

Duży ekran: elektroniczna niania Alecto DVM-64 jest wyposażona w duży i czytelny ekran o przekątnej 11 cm. Ekran jest
oczywiście również jednostką sterującą urządzenia i mieści wszystkie elementy sterujące.

Kamera z noktowizorem: jednostkę kamery można ręcznie obracać i pochylać. Tryb widzenia nocnego jest oczywiście
również dostępny. Elektroniczna niania jest ponadto w stanie przeprowadzić skanowanie samochodu. Oznacza to, że w
przypadku kilku podłączonych kamer jednostka rodziców zmienia i wyświetla aparat w ciągu 6 sekund.

Duży ekran: elektroniczna niania Alecto DVM-64 jest wyposażona w duży i czytelny ekran o przekątnej 11 cm. Ekran
jest oczywiście również jednostką sterującą urządzenia i mieści wszystkie elementy sterujące
Kamera z noktowizorem: jednostkę kamery można ręcznie obracać i pochylać. Tryb widzenia nocnego jest oczywiście
również dostępny. Elektroniczna niania jest ponadto w stanie przeprowadzić skanowanie samochodu. Oznacza to, że
w przypadku kilku podłączonych kamer jednostka rodziców zmienia i wyświetla aparat w ciągu 6 sekund
Bezpieczne połączenie: połączenie między rodzicem a kamerą jest zabezpieczone i w 100% bez zakłóceń. Zasięg
niani elektronicznej wynosi 50 m w pomieszczeniach i do 300 metrów na zewnątrz
Właściwości: Elektroniczna niania DVM-64 z kamerą to nie tylko czysta niania elektroniczna, ale może być również
wyposażona w szereg dodatków. Urządzenie posiada wskaźnik poziomu hałasu, funkcję rozmowy, zintegrowane
kołysanki i ostrzeżenie o odbiorze w przypadku przekroczenia zasięgu
Jakość: Elektroniczna niania DVM-64 z kamerą to przemyślany i wysokiej jakości produkt z asortymentu europejskiej
firmy z tradycjami. W zakres dostawy wchodzi elektroniczna niania DVM-64 z jednostką rodziców i kamerą, kabel do
ładowania i zasilania, materiał mocujący i niezbędna dokumentacja

technologia łączności: Kabellos
zawarte komponenty: kamera
Nazwa modelu: DVM-64
punkt znaku wypunktowania: Duży ekran: elektroniczna niania Alecto DVM-64 jest wyposażona w duży i czytelny
ekran o przekątnej 11 cm. Ekran jest oczywiście również jednostką sterującą urządzenia i mieści wszystkie elementy



Zasięg działania do 50 m w pomieszczeniach, do 300 m na zewnątrz

Rozdzielczość kamery 1080p

Wielkość ekranu 11 cm

sterujące, Kamera z noktowizorem: jednostkę kamery można ręcznie obracać i pochylać. Tryb widzenia nocnego jest
oczywiście również dostępny. Elektroniczna niania jest ponadto w stanie przeprowadzić skanowanie samochodu.
Oznacza to, że w przypadku kilku podłączonych kamer jednostka rodziców zmienia i wyświetla aparat w ciągu 6
sekund, Bezpieczne połączenie: połączenie między rodzicem a kamerą jest zabezpieczone i w 100% bez zakłóceń.
Zasięg niani elektronicznej wynosi 50 m w pomieszczeniach i do 300 metrów na zewnątrz, Właściwości: Elektroniczna
niania DVM-64 z kamerą to nie tylko czysta niania elektroniczna, ale może być również wyposażona w szereg
dodatków. Urządzenie posiada wskaźnik poziomu hałasu, funkcję rozmowy, zintegrowane kołysanki i ostrzeżenie o
odbiorze w przypadku przekroczenia zasięgu, Jakość: Elektroniczna niania DVM-64 z kamerą to przemyślany i
wysokiej jakości produkt z asortymentu europejskiej firmy z tradycjami. W zakres dostawy wchodzi elektroniczna niania
DVM-64 z jednostką rodziców i kamerą, kabel do ładowania i zasilania, materiał mocujący i niezbędna dokumentacja
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Alecto
Liczba kanałów: 2
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Ganzjährig
numer części: DVM-64
kolor: biały
nazwa typu elementu: Alecto Kamera niania niania DVM-64
format przechwytywania wideo: AVI
waga opakowania przedmiotu: 0.4 kilograms
maksymalny zasięg: 300 meters
producent: Lenco GmbH
moc: 5 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8712412583263
użycie wewnątrz na zewnątrz: outdoor
zalecane węzły przeglądania: 20806764031, 22691651031
rozdzielczość przechwytywania wideo: 1080p
numer modelu: DVM-64
specjalna funkcja: Długi zasięg (do 50 m w pomieszczeniach, do 300 m na zewnątrz); bezpieczne połączenie;
wyraźny obraz w ciemności; funkcja rozmowy; urządzenie rodziców z możliwością ponownego ładowania o długim
czasie czuwania (do 10 godzin); wskaźnik temperatury z alarmem; 8 kołysanek; możliwość rozszerzenia do 4 kamer
(DVM-64C); obraz i hałas włączają się automatycznie w przypadku hałasu); funkcja VOX); Regulowana czułość
Typ wyjścia: USB
nazwa przedmiotu: Alecto DVM-64 bezprzewodowa niania z kamerą elektroniczną (100% bezawaryjna i prywatna) z
obrotową kamerą wideo, noktowizorem, funkcją interkomu, duży zasięg, biała
wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: Na baterie
data uruchomienia strony produktu: 2020-02-23T23:00:01.000Z
kompatybilne urządzenia: Tablet
materiał: Plastik
typ mocowania: Montowanie na ścianie
współczynnik kształtu: Pudełko
zawiera baterie: 1

Parametry



Funkcje dodatkowe Interkom, noktowizor, kołysanki

Zasilanie Baterie

Zdjęcia
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